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Wykonawcy
uczestniczaey w postepowaniu

Nasz znak: BZP-S.271.59./9.2013.JZ
Znak sprawy: BZP/9/13 '

Dotyczy: Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Przebudowe ulic:
Potulicka, Narutowicza w Szczecinie™. :

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (1.
Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.), Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tresé pytan
wraz z odpowiedziami: '

Pytanie nr 1
Stosownie do par. 45 wzoru umowy, w przypadku naliczenia wykonawcy przez zamawiajgcego kar

umownych z tytulu niewykonania lub nienalezytego wykonania obowigzkdéw przewidzianych
Kontraktem, zamawiajacy uprawniony bedzie do powiadomienia wykonawcy o wymierzeniu kary
z podaniem jej wysokosci, potracenia, w formie pisma zawierajgcego stosowne oéwiadczenie woli,
naleznych zamawiajacemu kar umownych z pierwszej ptatno$ci dokonywanej na rzecz wykonawcy,
jaka bedzie miata miejsce po przekazaniu powiadomienia o wymierzeniu kary. W przypadku, kiedy
nalezno§é z tytulu kar umownych przekroczy wysoko$é pozostalych do wykonania ha rzecz
wykonawcy platnosci, zamawiajacy uprawniony bedzie do potracenia ich wysokoéci ze $rodkow
zgromadzonych, jako zabezpieczenie wykonania umowy.

W zwigzku z powyzszym wnosimy o potwierdzenie iz wszelkie nalezne zamawiajgcemu kary
umowne potracone beda dopiero z fakiury wystawionej zgodnie z umowg po zrealizowaniu
Projektu. Jezeli nie to w taki razie czy beda pomniejsza¢ kwoty ujete w  Przejsciowych
. Swiadectwach pfatnosci, w takiej sytuacji konieczna bytaby modyfikacja tresci par. 45 wzoru
Umowy.

OdQOWiedz na pytanie nr 1 )
Zamawiajacy potwierdza, iz nalezne zamawiajgcemu kary umowne potracone bedg z faktury

zgodnie z umowg po zrealizowaniu Projektu.

Pytanie nr 2
Dotyczy SST dla podbuddw i nawierzchni z mieszanek AC/SMA/GA.

Prosimy o podanie kategorii ruch na ulicach podiegajacych modernizacji oraz o ujednolicenie
zapiséw SST w tym zakresie.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Kategorie ruchu na ulicach wchodzacych w zakres inwestycji okreslono w Opisie techniczny
Projektu Wykonawczego Drogowego w punkcie 4.2, Komunikacja. W zaktualizowanych
Specyfikacjach Technicznych ujednolicono zapisy dotyczace kategorii ruchu poszczegéinych ulic.
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Pytanie nr 3
Wymagania zawarte w SST (podbudowa MMA, w-wa wigzaca, wyréwnawcza i scieralna SMA) SA

zgodne z dokumentem WT-2 2008.

Dokument ten zawierat liczne bledy, mieszanki mineralno- asfaltowe zaprojektowane zgodnie z tymi
wymaganiami SA podatne na spgkania zmgczeniowe i niskotemperaturowe.

W 2010 zostat opracowany (oraz zatwierdzony przez GDDIA) dokument, w ktérym wspomniane
wyzej bledy zostaty wyeliminowane.

2.1 majgc na uwadze powyzsze prosimy 0 zmiang wymagan dotyczqcych MMA na zgodne z

dokumentem WT 2 2010,
2.2 Analogicznie prosimy o zmiane wymagan na kruszywa do MMA na zgodne z WT 1 2010.

Odpowiedz na pytanie nr 3
Zamawiajacy dokona modyfikacji tre$ci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 4 _
Z uwagi na proponowang zmiang wymagan dla MMA proponujemy réwniez zmiane wymagan w
stosunku do zawartoéci wolnych przestrzeni w zageszczonej warstwie.

o AC 16 W 35/50 oraz AC 22 P 35/50 — od 3 do 8 %;

« SMA 8 PMB 45/80-55 — od 1,0 do 5,0%.

Odpowiedz na pytanie nr 4
W zaktualizowanych Specyfikacjach Technicznych dotyczacy MMA wprowadzono wymagania
zawartosci wolnych przestrzeni w zageszczone] warstwie odpowiednio:

» AC 18 W 35/50 oraz AC22 P35/50 — od 3 do 8 %;

» SMA 8 PMB 45/80-55 — od 1,0 do 5,0 %.

Pytanie nr 5
Projekt Zieleni Drogowe] obejmuje swoim zakresem drzewa do przesadzenia w ilodci 7 sztuk,

prosimy o wskazanie pozycji, w ktdrej nalezy wyceni¢ prace z tym zwigzane.

Odpowiedz na pytanie nr §

Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

W przedmiarze oraz w TER zmodyfikuje sie fres¢ SIWZ poprzez dodanie nowej pozycji dotyczacy
przesadzenia drzew. '

Pytanie nr 6

Projekt Zieleni Drogowe] obejmuje roczng pielegnacje zieleni. Pojecie pielegnacji nie moze sig
Zamawiajacemu myli¢ z roczng ochrona zielni przed ewentualng kradzieza i wandalizmem. Prosimy
o wprowadzeniu zmian w zapisach ST.

OdpowiedZ na pytanie nr 6
Zamawiajgcy wprowadzit modyfikacje w zapisach kontrakiu w zakresie rezygnacji z pielegnacj
zieleni.

Pytanie nr 7
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Projekt Drogowy - Nawierzchnia chodnika z ptyt kamiennych Specyfikacja Techniczna S.T.08.02.03
- odnosi sie do nawierzchni z nowych ptyt kamiennych, z uwagi na zastosowanie ptyt kamiennych
z rozbiorki prosimy o wykredlenie ze ST pkt2.2.1 oraz pkt6.2 a) i b) i dostosowanie S.T.
do nawierzchni z ptyt kamiennych z rozbiérki.

OdpowiedZ na pytanie nr 7
Zamawiajacy dokona modyfikaciji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 8

Dot. Projektu Drogowego - Nawierzchnia chodnika z piyt kamiennych, prosimy o podanie
Specyfikacji Technicznej dla wykonania uszorstkowienia nawierzchni z pyt kamiennych z rozbidrki.

OdpowiedZ na pytanie nr 8
Uszorstnienie nawierzchni z plyt kamiennych z odzysku nalezy wykona¢ zgodnie z Dokumentacjg
Projektowa - metoda piaskowania, zgodnie z przedmiarem robét branzy drogowej poz. 73 d.18.

Pytanie nr 9

Projekt drogowy — Nawierzchnia z piyt kamiennych — z uwagi na zastosowany wzor (ptyta kamienna
+ kostka kamienna gr. 10cm) uozenia nawierzchni prosimy o podanie udziatu procentowego kostki
kamiennej w stosunku do powierzchni plyt kamiennych na met kwadratowy lub dopisanie pozycji
TER wraz z obmiarem dla nawierzchni z kostki kamiennej gr 10cm. '

Odpowiedz na pytanie nr 9-
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

~ Pytanie nr 10
Projekt Drogowy -~ Nawierzchnia chodnika z piyt kamiennych prosimy o uzupehienie S.T.

o specyfikacje dla kostki kamiennej gr. 10cm.

pow:edz na pytanie nr 10
Wymagania dla kostki kamienne] zostaty zwarte w Specyflkacp Technicznej ST-05.03.01..

Pytanie nr 11
Projekt Drogowy - Nawierzchnia z kostki kamiennej Specyfikacja Techniczna S.T.05.03.01 - odnosi

sie do nawierzchni z nowej kostki kamiennej z uwagl na zastosowanie kostki z rozbiérki prosimy
o wykreslenie ze ST pkt.2.2.2 oraz pkt.6.2.

Odpowiedz na pytanie nr 11
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 12
Prosimy o doprecyzowanie $.T7.05.03.01 Nawierzchnia z kostki kamiennej pkt. 5.2.6 Wypetnienie

Spoin, poniewaz ST odnosi sie w do pkt. 2.7; 2.5, ktérych brak w S.T. Prosimy o doprecyzowanie
samego sposobu wypetnienia spoin.
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Odpowiedz na pytanie nr 12
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 13 _ _
Prosimy o zmiang zapisu S.7.05.03.01 Nawierzchnia z kostki kamiennej pkt. 5.2.1 Ukfadanie kostki,

ujednolicenie zardwne samego wzory dia nawierzchni ze wzgledu na naktad pracy dla
poszczegblnych deseni i braku mozliwesci zachowania uczciwe] konkurencii pomiedzy
wykonawcami. ' ‘

Odpowiedz na pytanie nr13 _
Zamawiajgcy pozostawia zapisy Specyfikacji Technicznej bez zmian: 8.7.05.03.01 Nawierzchnia
z kostki kamiennej w pkt. 5.2.1 Uktadanie kostki nieregularnej.

Pytanie nr 14 :
Prosimy 0 zmiang zapisu S.T.05.03.01 Nawierzchnia z kostki kamiennej pkt. 5.2.1 ,szerokosé spoin

miedzy kostkami nie powinna przekraczaé 12mm” na zapis ,szeroko$¢ spoin migdzy kostkami nie
powinna przekraczaé¢ 25mm” z uwagi na zastosowanie materiatu z rozbidrki nie mozliwe bedzie
nawet przy duzych staraniach wykonawczych uzyskanie max. tej szerokosci spoiny.

Odgowiedi na pytanie nr 14 _
Zmawiajacy pozostawia zapisy Specyfikacji Technicznej bez zmian: S.T.05.03.01 Nawierzchnia z

kostki kamiennej w pkt. 5.2.1 Ukfadanie kostki nieregularnej.

Pytanie nr 15

Na rysunkach nr 10 i nr 17 Projektu Drogowego przedstawiony zostat prég zwalniajacy wraz
z schematem utozenia kostki na przejSciu dia pieszych. W zwigzku z powyzZszym prosimy o
lokalizacje progéw zwalniajgcych wraz z przejsciem dla pieszych oraz podanie powierzchni kostki
koloru biatego i czarnego wraz ze wskazaniem pozycji TER w celu obliczenia ceny m2 przejscia dla
pieszych na rampie.

Odpowiedz na pytanie nr 15

Dokumentacja projektowa przedstawia iokalizacje prbgu zwalniajacego: rysunki ar 10 i nr 17
Projekiu Wykonawczego TOM 01 Projekt drogowy oraz Projekt Wykonawczy TOM 12 Stata
organizacja ruchu, Rys. nr 3 — Plan sytuacyjny. '

Wykonanie nawierzchni progu zwalniajacego z kostki betonowej nalezy rozliczyé zgodnie z poz.
173 TER. '

Pytanie nr 16
Dotyczy S.T. - D.04.07.01, D.05.03.05, D.05.03.13. Prosimy o uakiualnienie tresci ST lub wyrazenie

pisemnej zgody na zastosowanie zapisow z zakresu wymagan jakosciowych zawartych w WT1,
WT2, WT4, WT5 z 2010. Wspomniane dokumenty zostaly wdrozone zarzadzeniem nr 102
Generalnego Dyrektora Drég Krajowych i Autostrad z dn.19.11.2010. Zastosowanie w
przedmiotowych SST wymagan zawartych w WT1 oraz WT2 z 2008 powoduje Swiadome
przeniesienie na omawiany kontrakt bleddw i niejasnosci zawartych w tych dokumentach.
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Odpowiedz na pytanie nr 16

Zaktualizowano Specyfikacje Techniczng ST 04.07.01 Podbudowa z betonu asfaltowego oraz ST
05.03.13. Nawierzchnia z mieszanki mastyksowo-grysowej (SMA).

Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 17 _
W poz. TER 342 mamy w-we wigzaca z asfaltu lanego i przywotang specyfikacjg D.05.03.13, ktora
dotyczy jedynie SMA. Prosimy o uzupetnienie ST. dla asfaltu lanego.

OdpowiedZ na pytanie nr 17
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 18

Prosimy o wyjasnienie uziarnienienia podbudowy 2z betonu asfa!towego W przekrojach
konstrukcyinych na rys. 5 -9 Projektu Drogowego jest: AC16P, 50/70, grubos¢ 11cm., W S.T. -
D.04.07.01 natomiast rozrdznia sie uziarnienie w zaleznoéci od grubosci warstwy: AC22P, 35/50 -
11cm, AC16P, 35/50 - 9cm. Prosimy o usciSlenie zapisdéw S.T.

OdpowiedZ na pytanie nr 18
Zmodyfikowana Specyfikacja Techniczna ST 05.03.05. Warstwa wigZgca z betonu asfaltowego jest
spojna z Dokumentacjg Projektowa (w zatgczeniu).

Pytanie nr 18
ST 04.06.01 — Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem pkt. 2.6 pojawiajg si¢ konkretne

nazwy domieszek do betonu: ,Viscocrete’, co za tym idzie nastepuje wskazanie konkretnych
Producentéw: Ten zapis nie jest zgodny z przepisami o uczciwe] konkurencji na wolnym rynku oraz
‘'swobodnym przeptywie towardw i usiug. Prosimy o zmiany zapiséw S.T.

Odpowmdz na pyianie nr 19
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Py. fanie nr 20
ST 05.03.027 — Wzmocnienie nawierzchni drogowej siatkg stalowg pkt. 2.2.1 pojawia si¢ konkretna

nazwa towaru "siatka stalowa heksagonalna Road Mesh”. Zapis nie jest zgodny z przepisami

o uczciwej konkurencji na wolnym rynku oraz swobodnym przeptywie towaréw i ustug. Prosimy -

0 zmiany zapiséw S.T.

OdpowiedZ na pytanie nr 20
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 21
ST 04.06.01b — Podbudowa dla betonu szybkosprawnego B35; prosimy o zmiane nazewnictwa

i dostosowanie ST do obowigzujacych norm PN-EN 206-1. Obecnie jest produkowany beton przez
wytwérnie o nazwie C30/37.
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Odpowiedz na pytanie nr 21
Zamawiajgcy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

'Pytanie nr 22 _ _
ST 04.06.01b — Podbudowa dla betonu szybkosprawnego B35. Zamieszczenie w Tablicy 8 | w pkt.

8.3.8 roznych norm badawczych dla betonu B30 i B50 poweduje brak mozliwosci poréwnania ich ze
sobg gdyz procedury badawcze w obu tych normach s3 nieporéwnywalne. Prosimy o ujednolicenie
tresci ST i zastosowanie obowigzujacej normy PN-EN.

Odpowiedz na pytanie nr 22
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 23

ST 04.06.02 — Podbudowa dla betonu cementowego pkt. 6.2.1 w tresci punktu wskazane jest'

oznaczenie klasy betonu, kidra jest niezgodna z wymaganiami normy PN-EN 206-1. Prosimy
o sprowadzenie tredci pkt'u 6.2.1 do wymagan normy.

Odpowiedz na pytanie nr 23
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 24
ST. 08.02.02 — Chodniki z brukowej kostki betonowej pki. 2.2.4. Na dzien dzisiejszy | w Swigtie

cbowigzujacego prawa producenci wystawiaja certyfikat CE na kartach wyrobu. Zobligowani sg oni
do badan wg cbowigzujgcy norm na wyrcby w tym prz'ypadku na badania wg. PN-EN 1338 dla
kostki brukowej, PN-EN 1340 dla kraweznikdéw. Nie mozna poréwnywaé cech badan wg starych i
nowych'norm gdyZ s3 to inne procedury badan. Prosimy o zmiany w ST w oparciu o chowiazujgce
normy.

Odpowiedz na pytanie nr 24 7
Zamawiajacy dokona modyfikacji treéci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 25
W zwigzku z przygotowaniami do ziozenia oferty zwracamy sie z prosba o udostgpnienie projektu

umowy z inzynierem kontraktu.

QOdpowiedz na pytanie nr 25

Zamawiajacy informuje, ze projekt umowy z inzynierem kontrakiu znajduje si¢ w Biuletynie

informacji Publicznej UM Szczecin, Postepowanie Urzedu Miasta Szczecin, Petnienie funkcji
Inzyniera Kontrakiu przy realizacji zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa ulic: Potulicka,
Narutowicza w Szczecinie" link:

http://bip.um.szczecin.pl/UMSzczecinBlP/chapter 11710.asp?soid=4EAB1FDCES6B4B0B8F36718
47741321C

Pytanie nr 26
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W dziale X SIWZ p.9 , ppkt s) zamawiajacy wskazal, ze w cenie ofertowej nalezy uwzgledni¢ przy
odbiorze i przekazaniu do eksploatacji koszty opracowan wymaganych przez wiasciwe podmioty
zarzadzajgce elementami projekiu, w szczegolnosci Tramwaje Szczecifiskie, ZDiTM, zarzadcow
infrastruktury podziemnej. Prosimy o wyjasnienie i uzupeinienie, jakie dodatkowe warunki
iwymagania nakiadaja wspomniane wyzej instytucje poza tymi, kibre zostaly juz ujete
w uzgodnieniach i innych dokumentach stanowigcych dokumentacje przetargows.

OdpowiedZ na pytanie nr 26 ' '
Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdziat X pkt 9 lit. s) ,koszty opracowan wymaganych przy odblorze

i przekazaniu do eksploatacji przez wilasciwe podmioty zarzadzajgce elementami Projektu,.

w szczegdlnosci Tramwaje Szczecinskie, ZDiTM, zarzadcdw infrastruktury podziemnej zgodnie
z uzgodnieniami zawartymi w dokumentacji oraz obowigzujacym stanem prawnym.

Pytanie nr 27 _
Przedmiar robét torowych:

Poz. 12.1 — czy w tej pozycji nalezy wyceni¢ utozenie toru na podktadach strunobetonowych wraz
z przytwierdzeniem szyn do podkiadéw? Jesli tak, to w jakie] ilo&ci? Z projektu wynika ok. 392 mip |
czyli 586 szt. podktaddw?

Odpowiedz na pyianie nr 27
Pozycja 12.1 w przedmiarze robdt branzy torowej zawiera réwniez uk%adame toréw szer. 1435 mmz
szyn tramwajowych z przymocowaniem posrednim do podktadéw Zzelbetowych: Obmiar robot

uktadania toréw z szyn tramwajowych z przymocowaniem posrednim do podkiadéw Zzelbetowych

wynosi 0.38 km , 573 szi. podktaddw strunobetonowych.

- Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 28

Przedmiar robdt torowych:
Poz. 17.1 — jakim materiatem nalezy wypeini¢ szczeliny migdzy ptytami EPT oraz miedzy ptytg i
szyng? '

Odpowiedz na pytanie nr 28
Szczeliny nalezy wypemié "borfugg" lub innym materialem zachowujgcym plastycznosé w
temperaturach ujemnych i dedatnich np. "sika’.

- Pytanie nr 29

Przedmiar robét torowych:
Poz. 18.1i22.1 — czy w tych pozycjach ma by¢ wyceniona kostka kamienna czy tylko robocizna?

Odpowiedz na pytanie nr 29

Kostka kamienna w przedmiarze robét branzy torowej w poz. 18.1 oraz poz. 22.1 jest materiatem
pozyskanym z rozbidrki.
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Pytanie nr 30
Przedmiar robdt torowych: -
Poz. 18.1 i 22.1 — czy szczeliny w Kostce kamienne] majg byc wypetnione masa zalewows na

gorace na peing wysokosc kostki?

OdpowiedZ na pytanie nr 30 :
Szczeliny w kostce kamiennej majg byé wype}nlone masg zalewowsg na wysokosm 4 do 5 cm od
gory kostki kamiennej. : :

Pytanie nr 31

Przedmiar robét torowych: >
Poz. 18.1i 22.1 — czy kostka znajduje sie na podsypce cementowo — piaskowej ( przedmiar) czy na
‘podbudowie z betonu gr. 3 cm (projekt str. 12)7?

- Odpowiedz na pytanie nr 31
- Kostka kamienna utozona jest na podsypce cementowo-piaskowej gruboscs 3cm.

Pytanie nr 32

Przedmiar robdt torowych:

Poz. 20.2 — czy Zamawiajacy ma na mysli ptytki chodnikcowe betonowe typu ,,focus ( wg projekiu)
czy plyty kamienne (wg ST.)? -

Odpowiedz na pytanie nr 32

Zgodnie z opisem technicznym w Projekcie Wykonawczym TOM 2 Torowisko tramwajowe w
punkcie 5.16. Przystanki tramwajowe oraz z przedmiarem robdt branzy torowej w poz. 20.2 na catej
diugosci przystanku wzdiuz kraweznika przystankowego tramwajowego nalezy utozyc rzad kostki
betonowej koloru czarnego (antracyt) a za nim rzad ptytek o specjalnej fakturze (np. typu FOCUS).

Pytanie nr 33
Dotyczy TER — poz. 171.

Prosimy 0 zmiane opisu nazwy mieszanki w pozyqr 171
z: AG 16W D35/50 mm
na: AC 16 W 35/50 (KR4)

OdpowiedZ na pytanie nr 33

W pozycji 171 TER, Zamawiajgacy zmodyfikuje opis nazwy mieszanki z AG 16 W D35/50mm na AC
16 W 35/50.

Kategorie ruchu na ulicach wchodzacych w zakres inwestycji okreslono w Opisie techniczny
Projekiu Wykonawczego Drogowego w  punkcie 4.2. Komunikacja. W zaktualizowanych
Specyfikacjach Technicznych ujednolicono zapisy dotyczace kategorii ruchu poszczegdinych ulic.

Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 34
Dotyczy TER — poz. 342 i 348 TER
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Podana w pozycjach 342 i 348 ST 05.03.05 jest niepoprawna, poniewaz dotyczy ona warstwy
wigzacej z AC16W a nie z asfaltu twardo lanego.

« Prosimy o zmiane opisu numeru SST w przywotanych pozycjach na poprawny

s Przekazanie ST dedykowanej dla warstwy wigzacej z asfaltu twardo lanego.

Odpowiedz na pytanie nr 34
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 35

Dotyczy pozycji 266 TER - Ustawienie kraweznika kamiennego o wym. min. 20x30cm na podsypce
cementowo-piaskowej, na tawie betonowej z oporem

Prosimy o rozbicie pozycii 266 na dwie osobne pozycje, tak aby mozna byto w nich odd2|eln|e
wyceni¢ dwa rézne szczegoty:
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Jak widaé, w pierwszym z nich jest tylko kraweznik i mniejsza fawa, natomiast w drugim przypadku
tawa jest duzo wieksza i dodatkowo jest do utozenia rolka z kostki kamiennej.

Takie rozbicie uczyni wycene przejrzysta i nie budzaca watpliwosci co do interpretacii, co nalezy w
niej wycenic.

Odpowiedz na pytanie nr 35

Zamawiajacy nie zmienia pozycji 266 TER. W pozycji 266 TER - Ustawienie kraweZnika
kamiennego o wym. min. 20x30cm na podsypce cementowo-piaskowsj, na fawie betonowej z
oporem nalezy uwzglednié wszystkie rodzaje kraweznikéw zgodnie z dokumentacjg projektowa,

Pytanie nr 36
Dotyczy TER — poz. 3421 348 TER -
Podana w pozycjach 342 i 348 ST 05.03.05 jest niepoprawna, poniewaz dotyczy ona warstwy
wigzgcej z AC16W a nie z asfaltu twardo lanego.
e Prosimy o zmiane opisu numeru SST w przywotanych pozycjach na poprawny

¢ Przekazanie ST dedykowane] dia warstwy wigzacej z asfaltu twardo lanego.

Odpowiedz na pytanie nr 36
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 37
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Dotyczy pozycji 266 TER - Ustawienie kraweznika kamiennego o wym. min. 20x30cm na podsypce
- cementowo-piaskowej, na tawie betonowej z oporem
Prosimy o podanie zestawienia kraweznikdw tukowych jakie nalezy wycenié w tej pozycji.

Odpowiedz na pytanie nr 37
W pozycji 266 TER nalezy uwzglednié wycen@ kraweznikdw {ukowych zgodnie z dokumentacjg
projektowa: plan sytuacyjno-wysokosciowy projektu drogowego.

Pytanie nr 38
Dotyczy pozycji 357 TER - Krawezniki kamienne z wykonaniem taw betonowych

Prosimy o rozbicie pozycji 357 na dwie osobne pozycje wraz z podaniem ilosci dla kazdego z
rozwigzan, tak aby mozna byto w nich oddzielnie wyceni¢ dwa rézne szczegdly:
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Jak widac¢, w pierwszym z nich jest tylko kraweznik | mnigjsza tawa, natomiast w drugim przypadku
tawa jest duzo wieksza i dodatkowo jest do utozenia rolka z kostki kamienne].

Rozbicie o jakie prosi Wykonawca uczyni wycene dla tych elementéw przejrzystg i nie budzacy
watpliwoséci co do interpretacii, co nalezy w niej wycenié.

Odpowiedz na pytanie nr 38

Zamawiajgcy nie zmienia pozycji 357 TER. W pozycji 357 TER - Krawezniki kamienne z
wykonaniem faw betonowych nalezy uwzgledni¢ wszystkie rodzaje kraweznikdéw zgodnie z
dokumentacjg projektows.

- Pytanie nr 39 :
Dotyczy pozyciji 387 TER - Krawezniki kamienne z wykonaniem taw betonowych

Prosimy o podanie zestawienia kraweznikow fukowych jakie nalezy wyceni¢ w te] pozycji.

OdpowiedZ na pytanie nr 39
W pozycii 357 TER nalezy uwzgledni¢ wyceng krawe,zmkow tukowych zgodnie z dokumentacjg
projektowa: plan sytuacyjno-wysokosciowy projekiu torowiska tramwajowego.

Pytanie nr 40

Dotyczy wyceny szczegdiu:
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Tylko w Jednym migjscu w matena’rach przetargowych wykonawca doszukata sie informacji na temat
wykonania rolki z kostki kamiennej (scueku) a mianowicie na stronie 11 opisu techmcznego do PW
Drogi:

511 Sciekd uliczne
Przy h‘awgﬂnkach usytuﬂwanych prey jezdm zaprojeltowano Scieki uliczne (opasla} szero-
kosci 15 em wykonane z kostki kamiennej uzyskanej z rozbidrki. Minimalne pochylense Seicku WYno-
s31= 0004 {04 %)
Wobec powyZszego prosimy o:
e Potwierdzenie, ze rolke z kostkl kamiennej (Sciek) nalezy wykonac Z materiatu
Z rozbiorki :

OdpowiedZ na pytanie nr 40 _
Sciek z kostki kamiennej nalezy wykona¢ z materialu z rozbiorki.

Pytanie nr 41 7
Dotyczy wyceny podbuddw z kruszywa famanego, wedtug ST 04.04.02.

S§T-04.04.02nie podaje uziarnienia kruszywa tamanego. =
Wedtug opisu technicznego i przekrojow konstrukcyjnych ma to by¢ kruszywo o uziarnieniu 0/63.
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie tych podbudéw z kruszywa o uziarnieniu 0/31,5mm?

- QdpowiedZ na pytanie nr 41
Podbudowe z kruszywa tamanego nalezy wykona¢ o uziarnieniu 0163 mm, zgodnie z dokumentacjg

projektows.

Pytanie nr 42
Dotyczy wykonania podbudéw z Rm=1,5MPa pod chodniki z kostki, ptyt kamiennych

‘W pozycjach 165, 166, 319 btednie wpisano oznaczenie mieszanki cementowo-piaskowej.
Jest: 2,5Mpa.

Powinno byé: 1,5MPa
Prosimy o modyfikacje opisu przywotanych pozycii.

Odpowiedz na pytanie nr 42
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.
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Pytanie nr 43
Dotyczy pozycji 175 - Chodniki z ptyt kamiennych z rozbiérki na podsypce cementowo piaskowej

wraz piaskowaniem ptyt kamiennych
W ST-08.02.03. nie ma zadnych informacji na temat ,piaskowania” ptyt kamiennych.
» Prosimy o zmodyfikowanie ST, tak aby czynnos¢ piaskowania zostata w nich dokladnie
opisana. :
s Jezeli za$ plyty z rozbiérki nie majg by¢ piaskowane, to pr031my 0 Usuniecie z opisu pozycji
175 wyrazow ,wraz piaskowaniem p%yt kamiennych”.

Odpowiedz na pytanie nr 43
Fakture p%yt kamiennych rozbidrkowych na!ezy zmienié¢ z gladkiej na szorstka w celu poprawienia
bezpieczenstwa ruchu zgodnie z dokumentacjg projektows i przedmiarem robot.

Pytanie nr 44 |
Dotyczy pozycji 175 - Chodniki z piyt kamzennych z rozbiérki na podsypce cementowo piaskowej

wraz piaskowaniem ptyt kamiennych
Na przekrojach konstrukcyjnych powierzchnie z p}yt kamiennych wyrysowano w nastepujacy
sposodb:

ngé

PLYTY KEHIENNE M4 PODSYPCE CEMENTOWD — RIASKOWES,
SPOINY WYPELMIONE ZAPRAWA CEMENTOWA

WARSTWA PIASKL SREDNIDZIARNISTEGD GRUBOSCI ZWIENNES
TAGESTCONEGG 80 ¥=10

PODLGZE GRUBCSCI 10 o 7 GRUNTU STABIUZOWAREGD

- |SPOIWEY HYDRALLICENYM (MIESZARKA PIASKOWO-CEMENTOVA)
Sm=15 bPa ORAZ WSKAZNIKU ZAGESZCZENIA Is=10

KOSTRA MIEREGULARNA Wveox0dol 10 e

7 YOPELKIEMEY SPRIN ZAPRAWA CEMENTOWA

BODSYDKA CEMENTOWO-PIESKOWA T4 GRUBDAC! 3 amn
WARSTVE. PIASKU SREONIDZIASISTECD QRUBSSC! 37 cm
IAGESPCONFGD DO We=1.0

PO OZE GRUBNSE] 10 om 7 SRUNTY STABILIZGWANECD

SPOIWEM HYDRAULICZNYM (MIESZANKA PIASKOWO-CEMENTOWA)
Rm=1,5 ¥Pa GRAZ WSKAZIKU ZABESZCZENIA =10

VW opisie technicznym ich opis brzmi:

1z




58 Konstrukeja aawierzchni chednikéw - typ 11
. pivty kamienne uzyskane z rozbiérki z nzupelnieniem kosikg nieregularng 9/11
e podsypka cementowo-piaskowa {1 : 4) grubodci 3 cm
» warstwa grubosed zavenne z piasku Srednioziarnistego zageszezonego do Wz =10
» podioze grabosci 10 em z grunty stabilizowanego spoiweﬁl hydraulicznym (mieszanka pia-
skowo - ceme:ﬁ:%a‘) o Rm=15MPaocraz wskaznikn zaggzczema I5=100 - zgodnie
Z PN-5-96012
Laczna grubosd warstv kﬁﬂstmkcy;ﬂych nawrierzehni chodnikdw fypu D wynosi40em
Uwaga: W celn zachowaniz istniejgeych fragmentéw historyezaych nawierzehni chodnikowych
z plyt eranitowych nalezy uwzglednit ukladanie ich na styk, oraz zmieni¢ fakture
z g%aékiej na szorstka dla poprawy bezpieczerisiwa ruchu.

Nigdzie nie ma natomiast informacji na temat proporcji lodciowych ptyt kamiennych z odzysku do
nowej kostki kamiennej 9/11.

Wobec powyzszego prosimy o jednoznaczne podanie: 7
e Jakgilodé m2 z 3.893 stanowig plyty kamienne z rozbiorki

+ A jaka uzupetnienia z nowej kostki kamiennej 9/117

Odpowiedz na pytanie nr 44
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 45
Dotyczy pozycji: 177, 347, 354

Prosimy o potwierdzenie, ze w przywotanych pozycjach nalezy wyceni¢ utozenie kostki kamiennej
pochodzacej z wezesniejszej rozbidrki.

Odpowiedz na pytanie nr 45
Nawierzchnie z kostki kamiennej wyszczegdiniong w pozycjach 177, 347, 354 w Tabeli Elementow
Rozliczeniowych nalezy wykona¢ z materiatu z rozbidrki.

Pytanie nr 46

Dotyczy pozyciji 350 —~ Perony przystankowe z kostki betonowej gr. 8 cm
W materiatach przetargowych brak jest informacji na temat rodzaju i koloru kostki na perony
przystankowe.

Czy ma to byé kostka Polbruk 10*20 gr. 8cm koloru szarego?
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OdpowiedZ na pytanie nr 486

“Zgodnie z opisem technicznym w Projekcie Wykonawczym TOM 2 Torowisko tramwajowe
punkcie 5.718. Przystanki tramwajowe na przystankach tramwajowych zaprojektowano nawierzchnie
z kostki betonowej koloru szarego grubosci 8 cm.

Pytanie nr 47

‘Dotyczy pozycji: 358 — Kraweznik peronowy

Prosimy o potwierdzenie, ze w pozycji tej nalezy wyceni¢ kraweznik kamienny o przekroju;
yd SZCZECOL & -

OdpowiedZ na pytanie nr 47
W pozyciji 358 TER nalezy uwzgledni¢ wyceneg kraweznika kamiennego o przekroju jak w szczegble
powyzej.

Pytanie nr 48 .
Dotyczy pozycji: 359 — Krawgznik peronowy prostokgtny
Prosimy o potwierdzenie, ze w pozycji tej nalezy wyceni¢ kraweznik kamienny o przekroju:

SICZEGDE B

2015
B I R -
e B
0

OdpowiedZ na pytanie nr 48
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W pozycji 359 TER nalezy uwzglednié wycene kraweznika kamiennego o przekroju jak wyzej a
takze kraweznika kamiennego zgodnie z przekrojem konstrukeyjnym G-G, jak w szczegdle B.

Pytanie nr 49
Dotyczy pozycji: 360 — Ustawienie wiat przystankowych wraz z dostosowaniem ich wyglgdu

zewnetrznego do Systemu Informacji Miejskiej | Systemu Wizualizacji

ST 07.06.02, do kidrej odwotuje sie pozycja 360, nic nie mowi na temat wiat autobusowych.

W zwiagzku z tym prosimy o przekazanie zmodyﬂkowanej ST, ktéra bedzie jasno opisywata
parametry wiat i bedzie zawierata ich schemat graficzny.

Odpowiedz na pytanie nr 4% _
Zamawiajacy dokona modyfikacji tre$ci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 50
Z opisu czesci elektrycznej. sygnailzac;[ swietlnej wynika, ‘2e na przedmiotowe skrzyzowanie

zaprojektowano sterownik ASTER-40/20, wyposazony w detektory pojazdow DP-12. Ten typ
sterownika nie jest produkowany od kilku lat. Producent jako sterownik réwnowazny proponuje
sterownik ASTER-it. Ponadto przyjeto, Ze sterowniki montowane obecnie na skrzyzowaniach w
Szczecinie powinny byé wyposazone w moduty we/wy dla przyciskow dla pieszych, modem
komunikacyjny GSM, zespot zasilania buforowego dla podtrzymania pracy elektroniki sterownika i
modemu GSM. Prosimy o okreslenie, jakie parametry powinien spetniaé sterownik.

Odpowiedz na pytanie nr 50

Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ, w Za+qczn|ku nr 14 - Projekt budow!any oraz w
Zatgczniku nr 10 — Projekt wykonawczy, w opisie w punkcie 8 poprzez zmiang nazwy ,sterownik
Aster-40”, na nazwe ,sterownik typu Aster-it”. _
Sterownik typu Aster-it nalezy wyposazy¢ w moduly wyjscia dla 18-tu grup sygnalizacyjnych,
moduty wejscia dla 6 grup przyciskow, 6 grup detektorow mikrofalowych i detektory pojazdéw DP-8
dla przytaczenia 27 petli indukeyjnych. Ponadto sterownik nalezy wyposazyc w  modem
komunikacyjny GSM i zespét zasilania buforowego.

Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 51

Wedtug rysunku nr 1 w czesci drogowej projekiu dotyczacego sygnalizacji swietlnej oraz stalej
organizacji ruchu, na stupie G9 przewidziano montaz 3 sygnalizatoréw kierunkowych (K4ap, K4bp2
i K4bp3). Natomiast z czesci elektrycznej wynika, ze na przedmiotowym stupie nalezy zamontowac
2 sygnalizatory - 1 kierunkowy (K4ap) oraz 1 ogolny (K4bp2). Prosimy o sprecyzowanie, ktéra
wersja projekiu jest wigzaca. Jesli wigzaca jest cze$¢ drogowa, prosimy skorygowanie schematow
potgczen, zestawienia osprzetu oraz TER.

Odpowiedz na pytanie nr 51
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 52
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Wedtug rysunku nr 1 w czesci drogowej projekiu dotyczacego sygnalizacji $wietinej oraz statej
organizacji ruchu na maszcie G10 przewidziano montaz 2 sygnalizatordw kierunkowych (K4a, K4b).
Natomiast z czeéci elekirycznej wynika, ze na przedmiotowym maszcie nalezy zamontowaé 2
sygnalizatory - 1 kierunkowy (K4a) oraz 1 ogéiny (K4b). Prosimy o sprecyzowanie, kiéra wersja
projektu jest wigzaca. Jedli wigzaca jest cze$¢. drogowa, prosimy skorygowanie schematow
potaczen, zestawienia osprzetu oraz TER. ' '

Odpowiedz na pytanie nr 52
W kalkulacji robét nalezy uwzglednié, Ze oba sygnalizatory K4a i K4b sg kierunkowe.
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 53
Z czesci elektrycznej wynika, ze na stupach G3 i GB nalezy zamontowaé 2 sygnalizatory

jednokomorowe - strzatka jazdy warunkowej (KS2p, KS3p). Projekt drogowy nie przewiduje
montazu powyzszych sygnalizatoréw. Jesli, zgodnie z czescig elektryczng, na wysiegnikach stupow
G3 i G6 nalezy zamontowac sygnalizatory jednokomorowe- prosimy ¢ rozszerzenie TER o pozycje
- ,Montaz latarni ,strzatka” 1-kom. fi=200 mm z piktogramem, ekranem kontrastowym, | wspornikiem
mocujacym na wyéiegniku i podtaczeniem” oraz jednoczes$nie skorygowanie pozycji 208 TER.

Odpowiedz na pytanie nr 53 : ' _
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 54
Zgodnie z planem kanalizacji kablowej (rysunek nr 3), zawartym w czeéci elekirycznej projektu

sygnalizacji $wietlnej, wynika, ze do masztu G7 doprowadzono rure fi 50 mm ze studni S13.
Natomiast z Planu polaczen wyréwnawczych (rysunek nr 4- numeracja studni jest rozbiezna z
numeracja zawartg w pozostalych rysunkach) wynika, ze do przedmiotowego masztu nalezy
doprowadzié kanalizacje ze studni S16. Prosimy o sprecyzowanie, wediug ktdrego planu nalezy
wybudowaé kanalizacje oraz jednoczesne ujednolicenie numeracji studni.

‘Odpowiedz na Pytanie nr 54
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 55
Z planu kanalizacji kablowej wynika, ze do stupdw wysiegnikowych nalezy doprowadzi¢ kanalizacje

z rur o $rednicy 50 mm. Ze wzgledu na to, ze kazdy sygnalizator, przycisk, oraz detektor ma byé
zasilany indywidualnym kablem, érednica rury 50 mm moze sie okazal niewystarczajaca dla
doprowadzenia kabli do stupa. Z naszych do$wiadczen wynika, ze wystarczajgca srednica rury dia
wprowadzenia kabli do stupa to 110 mm. Prosimy zatem o skorygowanie w przedmiarze i TER
diugosci kanalizacji fi 50 o odcinki S6-G15, $10-G3, S13-G6 i S16-G9 oraz dodanie do TER i
przedmiaru pozycji ,Budowa kanalizacji kablowej 1-otw, z rur HDPE f{i=110 mm” o
odpowiedniej dlugosci.

QOdpowiedZ na pytanie nr 55
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W kalkulacji rob6t nalezy uwzglednié srednice rur do stupdw fi=110mm zamiast fi=50mm. Dotyczy
to stlupow G3, G6, G9i G15. Laczna diugosé rur wynosi 8,0 m. :

Kanalizacje wokdt skrzyzowania zmienia sie na 4-otworows,

Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 56
Prosimy o podanie wymiaréw i parametrow petli indukcyjnych.

Odpowiedz na pytanie nr 56

Petle indukcyjne:

a). Petla skodna ma wymiary 2 ,82x1,0m skoszona o 45° Posiada 8 zwoi z przewodu Lng2 5
b). Petla krétka ma wymiary 2,0x1,0m. Posiada 7 zwoi z przewodu LgYd2,5

c). Petla dluga ma wymiary 12,0x1,0m. Posiada 2 zwoje z przewodu LgYd2,5

d). Petla tramwajowa ma wymiary 6,0x1,0m. Posiada 6 zwoi z przewodu LgYd2.5.

Pytanie nr 57
Prosimy o podanie numeréw petli indukcyjnych, ktére maja zostac wykonane w warstwie smeralne],

a ktére w warstwie wigzgcej.

Odpowiedz na pytanie nr 57

W TER ujeto wykonanie petli w warstwie $cieralnej i warstwie wiazacej. Petle wykonywane w
warstwie $cieralnej: D1-a1, D1-a2, D1-a3, D1-b1, D1-b2, D1-b3, D4-a2, D4-a3, D4-b2, D4-b3, D4-
¢2; D4-c3 ujeto w poz. 222 + 224 TER.

Pozostate petle zaprojektowano do ulozenia w warstwie wigzacej i ujeto w poz. 225 + 228 TER.

Pﬂanle nr 58

Prosimy o okreslenie, w 1ak|ej technologn majg zosta¢ wykonane petle indukeyjne umieszczone w
forowisku.

Odpowiedz na pytanie nr 58
W torowisku petle wykonaé w rurkach ostonowych.

Pytanie nr 59
Z opisu wynika, ze na przedmiotowym skrzyzowaniu zaprojektowano detekiory mikrofalowe typu

FALCON. W zestawieniu materiatéw zawartym w przedmiarze robdt, wynika natomiast, ze nalezy
zamontowa¢ detektory mikrofalowe typu MDFR-6 (24V). Prosimy o okre$lenie jaki typ detekioréw
mikrofalowych nalezy zamontowaé na przedmiotowym skrzyzowaniu.

OdpowiedZ na pytanie nr 59
Na przedmiotowym skrzyzowaniu nalezy zamontowa¢ detektory typu MDFR-6.
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 60
Z zestawienia materiatdw zawartym w przedmiarze robdt, wynika, ze nalezy zamontowac

sygnalizatory akustyczne SA-3-K. Sygnalizatory te mogg by¢ zasilane napieciem 230V, 42V i 24V.
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Obecnie ZDiTM zaleca, aby stosowaé sygnalizatory akustyczne zasilane napieciem 24V. Prosxmy o]
okresleme jakim napigciem majg by¢ zasilany sygnalizatory akustyczne.

Odpowiédi na pytanie nr 60
Sygnalizatory akustyczne typu SA-3-K zasilane sg napigciem 24V,

Pytanie nr 61
W pozycji 216 TER ujeto ,,Waagame kabla YKSY 7x1,5 mm® do kanalizacji kablowej”. W

schematach potaczery glowic, zawartych w Projekcie wykonawczym, nie przewidziano uzycia
powyzszego przewodu. Prosimy o okreslenie, jakie elementy osprzetu majg by¢ zasilane
przedmiotowym przewodem oraz ewentualne uaktualnienie schematéw potaczen glowic.

Odpowiedz na pytanie nr 61
Ujete w poz. 216 TER kable zasilajg przyciski sygnalizacyjne od sterownika do gtowicy masztu

Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 62

W pozycji 221 TER ujeto ,Przewody kabelkowe YSLY 7x0,5 mm® wciggane do rur”. W schematach
polgczen glowic, zawartych w Projekcie wykonawczym, nie przewidziano uzycia powyzszego
przewodu. Prosimy o okreslenie, jakie elementy osprzetu maja byé zasilane przedmiotowym
przewodem oraz ewentualne uaktualnienie schematow potaczen glowic.

Odpowiedz na pytanie nr 62
Ujete w poz. 221 TER przewody YSLY 7x0,5 mm? tgcza przyciski sygnalizacyjne z gtowicg masztu.
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytan'ie nr 63 _
Stupy G8, G9, G15 zaprojektowano w migjscach stupdw trakcyjnych. Z opisu czesci elekirycznej

oraz TER wynika, ze nalezy zastosowaé osobne slupy sygnalizacyjne. Prosimy o okresienie, czy
nalezy zastosowac osobne stupy sygnalizacyjne, czy maja one by¢ wspdine z trakcyjnymi.

OdpowiedZ na pytanie nr 63
Stupy G3, G6, G9 i G15 zamienia sie na stupy trakcyjno-sygnalizacyjne
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Py' tanie nr 64

Prosimy o dostosowanie schematéw polaczen glowic do zastosowanego osprzetu, poniewaz nie
odzwierciedlajg one rozwiazan zawartych w projekcie.

OdpowiedzZ na pytanie nr 64 ‘ %

Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresie.

Pytanie nr 65
W zwigzku z koliziami tras kanalizacji kablowej, lokalizacji stupow i masztow, wycena prac

zwiazanych z budowg sygnalizacji $wietinej nie odzwierciedla faktycznych koszidw, jakie nalezy

18

L il




ponieéé na wykonanie zadania, poniewaz niemozliwe jest wykonanie zafozen projektowych w
obecnej formie. Z naszych doswiadczen wynika, ze koszt wdrozenia zmian projektowych w tak
istotnych sprawach moze by¢ znacznie wyZszy, niz poczatkowo zakiadano. Prosimy
Zamawiajacego o wplyniecie na projektanta w celu przedstawienia rozwigzania ponizszych kolizji:
¢ Studnie kablowe S1, S8, S10 umigjscowiono w kolizji z linig telefoniczng.
¢ Usytuowanie studni kablowe] S8 pomiedzy fundamentem stupa G15 a cieplociggiem i
linia telefoniczna nie pozwala na jej zabudowanie z powodu braku migjsca.
« Usytuowanie studni kablowej S6 pomiedzy fundamentem stupa GS a gazociggiem nie
pozwala na jej zabudowanie z powodu braku migjsca. '
o Studnie kablowag S18 umiejscowiono w kolizji z linig wN.
¢ Studnie kablows $23 umiejscowiono w kolizji z wodociggiem.
s Odcinek kanalizacji kablowej pomiedzy studniami S13 + $26 koliduje ze studnig
telekomunikacyjna. _
o Studnia S$1 oraz odcinki kanalizacji S1 + S17 i 81 + G10 znajdujg sie w osi stupkdw
przeszkodowych. _
+ Maszty G1, G5 zaprojektowano bez zachowania skrajni.
e Maszt G2 zaprojektowano w kolizji z linig telefoniczna,
e \Wysiegnik stupa G3 koliduje z trakcjg tramwajows. Fundament stupa G3 koliduje z
wodociggiem.
+ Wysiegnik siupa G6 koliduje z trakc:ja_tramwajowq
« Fundament stupa G15 koliduje z cieptociggiem.
Wyjasnienie podniesionych przez nas powyzej niejasnosci stanowi niezbedny element do retelnego
przygotowania oferty oraz stanowi gwarancie na zlozenie poréwnywalnych ofert zgodnie
z art. 29 pkt 1 PPZP. Dlatego tez prosimy o szybkie i wyczerpujace udzielenie odpowiedzi na
pytania.

Odpowiedz na pytanie nr 65
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w odpowiednim zakresne

W zmodyfikowanej wersji: _
1) Narys. nr 1z przedstawiono przytgczenie stupdw G15 i G9 bezposrednio ze studni 85 i $15.
Zrezygnowano z wybudowania studni 86 i $16.
2) Na rys. nr 1z wprowadzono korekie do lokalizacji masztow G1 i G5 oraz s}upa
oéwietleniowego zaprojekiowanego w sasiedztwie masztu G1.
3) Na rys. nr 1z przedstawiono usytuowanie wysiegnikow s’rupow G3 i G6 skosne do osi drogl
dla zwigkszenia dystansu do sieci trakcyjne;.

Z powazaniem
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